
雲林科技大學四技甄選入學面試交通車時刻表 

 

 學校發車時間 後火車站發車時間 備註 

第一班 7:30 7:40 A 車 

第二班 7:50 8:00 B 車 

第三班 8:20 8:30 A 車 

第四班 8:50 9:00 B 車 

第五班 9:20 9:30 A 車 

第六班 9:50 10:00 B 車 

第七班 10:20 10:30 A 車 

第八班 10:50 11:00 B 車 

第九班 12:20 12:30 A 車 

第十班 12:50 13:00 B 車 

第十一班 13:20 13:30 A 車 

第十二班 14:20 14:30 B 車 

第十三班 16:00 16:10 A 車 

第十四班 16:45 － B 車 

 

備註： 

1、 交通車準時接送發車，上下車請注意安全；交通車為 43 人座遊覽車，若額滿，請

考量面試時間可選擇自行前往或搭乘下一班交通車。 

2、 火車站搭車地點為西出口一樓；學校搭車地點為行政大樓前服務台。 


